
МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ № 3 2 - У 

30.08.2024 г. 

П.З. «О создании 7 класса, обучающегося по программе 
Проекта «Школы - ассоциированные 
партнёры «Сириуса» в 2024-2025 учебном году 
и зачислении обучающихся» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом школы, на основании результатов входной 
диагностики обучающихся и заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.3.1. Создать в МБОУ «СОШ №5» в 2024-2025 учебном году 7 класс, 
обучающийся по программе Проекта «Школа - ассоциированные партнёры 
«Сириуса». 
П.3.2. Зачислить в 7 класс, обучающийся по программе Проекта «Школы -
ассоциированные партнёры «Сириуса» по очной форме обучения в 2024-2025 
учебном году следующих обучающихся: 
№ п/п Ф.И.О. ученика 

1. Бачинская Екатерина Романовна 
2. Бобков Андрей Михайлович 
3. Брык Богдан Васильевич 
4. Зубова Регина Игоревна 
5. Козырев Виталий Анатольевич 
6. Манахова Анастасия Александровна 
7. Манукян Аркадий Аркадьевич 
8. Маркова Анжелика Алексеевна 
9. Мирошниченко Кирилл Евгеньевич 
10. Нижельский Ярослав Денисович 
11'. Ноготков Руслан Антонович 
12. Овчаренко Евгений Алексеевич 
13. Побережный Константин Олегович 
14. Тюлькова Анастасия Витальевна 
15. Фефелов Вагнер Кирик 
16. Фефелов Вагнер Силуан 

Директор МБОУ «СОШ №5» 7/7 С. Ю. Летовальцева 


